
Blatteförmedlingen  - en 
uppstickare som behövs

Invandrarhearing 

Tema: Invandrare - en resurs på arbetsmarknaden.
Datum: Fredagen den 24 november.
Plats: Hägragården i Krokom. 
Tid: 9.30 - 16.00
Vad: Föreläsning och workshops med Blatteförmedlingen. 
Pris: 220:- för dig som jobbar och
100:- för dig som pluggar eller är arbetslös. 
Mat: Lunch och två fika ingår i priset. 

Anmälan: Sätt i anmälningsavgiften på bankgiro 5048-2983 som tillhör 
Krokoms internationella vänskapsförening, KIV. Skriv namn, eventuell 
organisation, telefon, e-post och om du önskar specialkost av något slag. 
Sätt in avgiften före den 17 november. 

Information: Ring 0640-626 99 eller mejla till infokrokom

Arrangör: Projekt Mångfald 2 jobbar för att invandrare ska känna sig 
hemma i Sverige och för att arbetslösa ska hitta snabbare vägar till 
arbetsmarknaden. Vi finns på Mångfaldshuset i Strömsund och på 
Träffpunkt Mångfald i Krokom. I Krokom samarbetar vi med Krokoms 
internationella vänskapsförening. Projektet finansieras av EU:s social fond, 
Strömsunds och Krokoms kommuner samt Arbetsförmedlingen och 
föreningen EQ.

Hemsidor: och www.blatteformedlingen.se

@mangfald.se

www.mangfald.se 

“Det var den bästa föreläsningen 
under dagen, den satte igång alla 
processer, med humor, verklighet, 
konkreta åtgärder - kort sagt suverän!”
Konferensdeltagare om BlatteförmedlingenEuropeiska Unionen

Det är gott om arbetslösa blattar i Sverige. Hela 12% av invandrarna är 
arbetslösa. Bland infödda svenskar är ”bara” hälften så många utan jobb. 
Ett stort problem, och helt klart ett slöseri med kompetens. 

Med en alldeles unik Invandrarhearing i Krokom den 24 november vill vi 
sätta fokus på oss själva.  Vi delar med oss av våra erfarenheter och 
kunskaper när det gäller jobb och arbetslöshet. Dessutom får du som 
kommer till Hägragården träffa Ivan Daza, grundare till Blatteförmed-
lingen, en privat arbetsföremedling som på kort tid gjort sig känd både på 
arbetsmarknaden och i media. Och som också lyckats där andra har 
misslyckats - att ta tillvara invandrare som en resurs i arbetslivet. 
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